
 

平成３０年版 

統  計 



 

は し が き 
 

平成30年版「統計もりや」を刊行します。 

本書は、守谷市の各分野にわたる基本的な資料を収録し、市勢の現況と

推移を明らかにして、関係各方面の参考に寄与しようとするものです。 

編集内容については、今後も皆さまのご指導をいただき、内容の充実・改善

に努めてまいりたいと存じます。 

最後に、本書の編さんにあたり、貴重な資料の提供、その他格別のご協力

をいただきました関係各機関に対し、厚くお礼申し上げます。 

 

 

 

平成31年3月 

守谷市⾧ 松丸 修久 

 


	1表紙
	2はしがき

